ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ВОЛНОВАХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 апреля 2024 г.
г. Волноваха

№ 12-р

О созыве двадцать четвертого внеочередного заседания
Волновахского муниципального совета

Донецкой Народной Республики первого созыва

Руководствуясь статьей 6 Регламента Волновахского муниципального совета
Донецкой Народной Республики первого созыва, утверждённого решением
Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики первого
созыва от 10 ноября 2023 года № 24:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Созвать двадцать четвертое внеочередное заседание Волновахского
муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва 16 апреля
2024 года в 15:00 по адресу: 285700, Российская Федерация, Донецкая Народная
Республика, город Волноваха, улица Героя России Владимира Жоги, дом 1.

2. Внести на рассмотрение заседания Волновахского муниципального совета
Донецкой Народной Республики первого созыва следующие вопросы:
1. О признании утратившим силу решения Волновахского муниципального совета
Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 № 24 «Об утверждении
Регламента Волновахского муниципального совета Донецкой Народной
Республики»;
2. Об утверждении Регламента Волновахского муниципального совета Донецкой
Народной Республики;
3. О признании утратившим силу решения Волновахского муниципального совета
Донецкой Народной Республики от 08.01.2024 № 90 «Об утверждении Положения
о представительских и иных расходах в органах местного самоуправления
муниципального образования Волновахский муниципальный округ Донецкой
Народной Республики»;
4. Об утверждении Положения о представительских и иных расходах в органах
местного самоуправления муниципального образования Волновахский
муниципальный округ Донецкой Народной Республики;
5. Об утверждении порядка выявления, учета и принятия в муниципальную
собственность имущества, имеющего признаки бесхозяйного, за исключением
объектов недвижимого имущества (в том числе выморочного) в виде жилых

2

помещений, садовых домов, хозяйственных построек, предназначенных для
удовлетворения гражданами бытовых нужд, линейных объектов, на
административной территории муниципального образования Волновахский
муниципальный округ Донецкой Народной Республики;
6. Об утверждении Порядка предоставления в аренду муниципального имущества
муниципального образования Волновахский муниципальный округ Донецкой
Народной Республики;
7. Об установлении ежемесячной надбавки за особые условия работы (сложность,
напряженность, специальный режим работы и иные особые условия) лицам,
замещающим муниципальные должности, осуществляющим свои полномочия на
постоянной основе, за период апрель 2024 года.
8. О внесении изменений в решение Волновахского муниципального совета
Донецкой Народной Республики от 19.09.2023 № 4 «О постоянных комитетах
Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики».

3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее Распоряжение подлежит размещению на сайте администрации
Волновахского района.

Председатель Волновахского
муниципального совета
Донецкой Народной Республики
первого созыва